1

CGCCM

De: CGCCM <cgcccm@tce.sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 11 de novembro de 2020 18:09
Para: 'fcunha@olimpia.sp.gov.br'; 'gabinete@olimpia.sp.gov.br'
Assunto: +Ofício C.CCM nº. 2373/2020 ref. TC-12022.989.20-6
Anexos: C.CCM 2373-2020.pdf; Despacho.pdf; Fiscalização.pdf

ControleControle: Destinatário Ler

'fcunha@olimpia.sp.gov.br' Lida: 12/11/2020 08:32

'gabinete@olimpia.sp.gov.br'

elopes@olimpia.sp.gov.br Lida: 12/11/2020 08:36

Senhor Prefeito FERNANDO AUGUSTO CUNHA,

De ordem da Conselheira Cristiana de Castro Moraes, encaminho em anexo o Ofício
C.CCM nº. 2373/2020,
acompanhado da documentação pertinente, para conhecimento e providências
necessárias.

Solicito a gentileza de confirmar o recebimento do presente e-mail.

Respeitosamente,

WESLLEY THIERS DOS SANTOS RIZÉRIO DE AMORIM
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
Cartório da Conselheira Cristiana de Castro Moraes
11 3292-3517  |  cgcccm@tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: W
E

S
LLE

Y
 T

H
IE

R
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IZ
E

R
IO

 D
E

 A
M

O
R

IM
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-S

X
48-48B

O
-55B

L-F
R

A
S